

JL Odense Holding ApS

Baumgartensvej 18, 5000 Odense C

CVR-nr. 40 10 16 24

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021.

Jesper Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	JL Odense Holding ApS Baumgartensvej 18 5000 Odense C
	CVR-nr.: 40 10 16 24
	Stiftet: 14. december 2018
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jesper Larsen
Revision	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
Associeret virksomhed	Dansk VVS og Klima A/S, Odense

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.719 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 113.705 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Årsrapporten for JL Odense Holding ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Resultatopgørelsen

Bruttotab

Bruttotab indeholder eksterne omkostninger.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger.

Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de associerede virksomheders resultat efter skat efter eliminering af forholdsmæssig andel af intern avance eller tab og fradrag af afskrivning på goodwill og tillæg af negativ goodwill.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i associerede virksomheder

Kapitalandele i associerede virksomheder indregnes og måles efter den indre værdis metode. Indre værdis metode anvendes som en konsolideringsmetode.

I balancen indregnes kapitalandele i associerede virksomheder til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi. Denne opgøres efter modervirksomhedens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab samt med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen ved købet af kapitalandelen. Vedrører den negative goodwill overtagne eventualforpligtelser, indtægtsføres negativ goodwill først, når eventualforpligtelserne er afviklet eller bortfaldet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2020 - 31/12 2020	14/12 2018 - 31/12 2019
Bruttotab	-6.719	-23.325
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	98.536	200.874
Andre finansielle indtægter	26.247	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1.389	0
Resultat før skat	116.675	177.549
Skat af årets resultat	-2.970	0
Årets resultat	113.705	177.549
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	18.536	200.874
Overføres til overført resultat	95.169	0
Disponeret fra overført resultat	0	-23.325
Disponeret i alt	113.705	177.549

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	319.410	240.874
Finansielle anlægsaktiver i alt	319.410	240.874
Anlægsaktiver i alt	319.410	240.874
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	15.539	60.000
Tilgodehavender i alt	15.539	60.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	84.514	0
Værdipapirer i alt	84.514	0
Likvide beholdninger	594	125
Omsætningsaktiver i alt	100.647	60.125
Aktiver i alt	420.057	300.999

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	219.410	200.874
Overført resultat	71.844	-23.325
Egenkapital i alt	341.254	227.549
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	4.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	70.838	69.450
Selskabsskat	2.965	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	78.803	73.450
Gældsforpligtelser i alt	78.803	73.450
Passiver i alt	420.057	300.999

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	200.874	-23.325	227.549
Resultatandel	0	18.536	95.169	113.705
	50.000	219.410	71.844	341.254

Noter

	1/1 2020 - 31/12 2020	14/12 2018 - 31/12 2019
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2020	140.874	140.874
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	98.536	0
Udbytte	<u>-20.000</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2020	<u>219.410</u>	<u>140.874</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>319.410</u>	<u>240.874</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos JL Odense Holding ApS
Dansk VVS og Klima A/S, Odense	20 %	<u>1.597.051</u>	<u>492.680</u>	<u>0</u>
		<u>1.597.051</u>	<u>492.680</u>	<u>0</u>